Minister sprawiedliwości, Radosłowow, podał się do dymisji, z powodu różnicy zdań między nim, a resztą członków gabinetu. W Kabaku, w Rumelii wschodniej, wywiązało się przy wyborach starcie pomiędzy bułgarami i grekami. Ranionych jest około trzydziestu osób.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Akty spółek, wywieszzone w sali poczekalnej sądu.

5. Według aktu z dnia 16 (28) stycznia 1886 r. Nr. 62, spisane go przed rejentem Władysławem Pigtkowskim w Częstochowie, Karol syn Karola Rotger i Fryderyk Edward Gotlib trzech imion syn Edwarda Trendel, obaj zamieszkałi w Łodzi, zawarli spółkę, celem której jest wyrabianie w Łodzi towarów garbarskich i handel nimi w całym Cesarstwie. Firma spółki: „Rotger i Trendel,” kapitał zakładowy 55,000 rs., spółka zawiązuje się na lat 10, licząc od dnia 15 listopada n. s. 1885 roku. Udziału spółników w zyskach i stratach jest równy. Zarząd sprawami spółki jest obowiązkiem ich obu. Prawo podpisywania firmy mają obaj spółnicy, jednakże nie mogą wydawać weksli w imieniu spółki, a tylko podpisywać firmę jako indosanci na wekslach, wydanych na korzyść firmy przez nabyciów, pozostających z nią w stosunkach handlowych. Akt niniejszy wywieszono dnia 29 stycznia (10 lutego) 1886 roku.

OSTATNIE WIADOMOŚCI HANDLOWE.

Berlin, 4 czerwca. Bilety banku rosyjskiego 199.45; 5% listy zastawne 62.30, 4% listy likwidacyjne 57.70, 5% pożyczka wschodnia II em. 62.10, III emisji 62.75, 4% pożyczka z 1880 r. 89.00, 5% listy zastawne rosyjskie 100.00, kupony ośmio 322.00, 5% pożyczka prawniowa z 1864 roku 150.25, także z 1866 r.